
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

 DĖL PRITARIMO UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“

 2020–2023 METŲ ATLIKTOMS INVESTICIJOMS IR 2024 METŲ INVESTICINIAM

PLANUI

2024 m. balandžio 25 d. Nr. 1-TS-151

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 16

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 35 straipsniu, Įmonių,

besiverčiančių šilumos tiekimo veikla, kurios kainos yra reguliuojamos, investicinių planų derinimo

su Anykščių rajono savivaldybės taryba tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

tarybos 2008 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. TS-20 „Dėl įmonių, besiverčiančių šilumos tiekimo

veikla, kurios kainos yra reguliuojamos, investicinių planų derinimo su Anykščių rajono savivaldybės

taryba tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktu bei atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės

„Anykščių šiluma“ 2024 m. kovo 4 d. raštą Nr. SD-83 „Dėl UAB „Anykščių šiluma“ 2020–2023 m.

faktiškai įgyvendintų ir 2024 m. planuojamų investicijų derinimo“, Anykščių rajono savivaldybės

taryba  n u s p r e n d ž i a:

Pritarti uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių šiluma“ 2020–2023 m. faktiškai

įgyvendintoms ir 2024 m. planuojamoms investicijoms (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai

(J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras  Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



Anykščių rajono savivaldybės tarybos

2024 m. balandžio 25 d. sprendimo

Nr. 1-TS-151 priedas

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „ANYKŠČIŲ ŠILUMA“ FAKTIŠKAI ATLIKTOS IR

PLANUOJAMOS ATLIKTI INVESTICIJOS, EUR

Nr.  Investicijos pavadinimas 2020 m. 2022 m. 2023 m. 2024 m.

1. Šilumos tinklų statyba Kavarske - - 12 526 2 000

2. Viešintų katilinės automatizavimas - 9 267 1 572 -

3. Rezervinio kuro naudojimo įrangos investicija - 4 600 - 3 000

4. Įvadinių šilumos apskaitos prietaisų keitimas - - 2 886 4 000

5. Nuotolinio duomenų nuskaitymo plėtra - - 2 100 4 000

6. Gamybinio ūkinio inventoriaus įsigijimas - - 463 6 718

7. Transporto priemonių įsigijimas - - 1 074 10 000

8. Šilumos punktų priežiūra 2 645 - 3 888 4 000

9. Vartotojų aptarnavimo gerinimas - - - 17 200

10. Darbo sąlygų gerinimas - - - 12 000

11. Elektros generatoriaus įsigijimas - - - 15 000

Iš viso 2 645 13 867 24 509 77 918

_____________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių

šiluma“ 2020–2023 metų atliktoms investicijoms ir 2024 metų

investiciniam planui

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. 1-TS-151

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 15:17

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 15:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-30 nuorašą suformavo Aistė Gogelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




